
Zpráva pro 13. zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 
které se koná dne 20. června 2024 

 
1.04 Návrh na směnu části p. p. č. 1548/10, části p. p. č. 1548/3 za část p. p. č. 1548/4 

v k. ú. Varnsdor f 
Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 

 
Odůvodnění: požádal na základě revize katastru nemovitostí o 
narovnání vztahů v ul. Východní ve Varnsdorfu.  
Rada města rozhodla zveřejnit záměr prodat dne 25. 04. 2024. 
Vyvěšeno:  26. 04. 2024   Sejmuto: 13. 05. 2024 
Územní plán: plochy bydlení 

 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo směnit část p. p. č. 1548/4 – trvalý travní porost o výměře 
11 m2, (dle geometrického plánu č. 7345-691/2024 část označena jako „c“ ) v k. ú. Varnsdorf, 
která je ve vlastnictví města Varnsdorf za části p. p. č. 1548/3 – trvalý travní porost o výměře 
19 m2 a část p. p. č. 1548/10 – trvalý travní porost o výměře 27 m2, (dle geometrického plánu 
č. 7345-691/2024 části označeny jako „d+g a „ f“ ), vše v k. ú. Varnsdorf, které jsou ve 
vlastnictví  Z důvodu rozdílných výměr doplatí Město Varnsdorf 

částku 10.500 Kč, splatnou do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy  
(Cena dle Zásad prodeje a pronájmu pozemků z majetku města Varnsdorf 300 Kč/m2) 
 
 
 

 
 
  

Pošt
ovn

í

V
ých

o
d
n
í

P
o
h
r. s

trá
ž
e

K
om

en
sk

éh
o


